
Protokół nr I/18
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 22 listopada 2018 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Gostyniu 



1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
Prowadzący obrady najstarszy wiekiem radny Henryk Urbaniak o godzinie 15.00 otworzył I sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Prowadzący powitał wszystkich nowo wybranych radnych, Burmistrza Gostynia, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej, przedstawicieli Urzędu Miejskiego, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy oraz pozostałych Gości. 
Prowadzący obrady stwierdził prawomocność obrad. Do Rady Miejskiej w Gostyniu zostało wybranych 21 radnych,  w sesji uczestniczyło 21 radnych.
Obecni:
1. Tomasz Bartkowiak
2. Natalia Busz
3. Maciej Czajka
4. Andrzej Czupryński
5. Andrzej Dorsz
6. Roman Glura
7. Krystyna Hejnowicz
8. Mikołaj Jackowiak
9. Jarosław Juskowiak
10. Paweł Koncewicz
11. Wiesław Leśniak
12. Mateusz Matysiak
13. Krzysztof Mazurek
14. Elżbieta Muszyńska
15. Piotr Radojewski
16. Andrzej Rogala
17. Paweł Stachowiak
18. Karol Stefaniak
19. Henryk Urbaniak
20. Krzysztof Wojtkowiak
21. Mirosław Żywicki
Prowadzący obrady przedstawił postanowienie Komisarza Wyborczego w Lesznie w sprawie zwołania I sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lesznie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

2. Złożenie ślubowania przez radnych
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria Gronowska wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na radnego 19 radnym. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria Gronowska odczytała postanowienia Komisarza Wyborczego w sprawie objęcia wygasłych mandatów Pana Jerzego Jakuba Kulaka oraz Pana Grzegorza Skorupskiego przez: Pana Mikołaja Jackowiaka i Pana Jarosława Juskowiaka.
Ślubowanie złożyło 21 radnych. 
Prowadzący obrady Henryk Urbaniak poprosił wszystkich o powstanie i odczytał treść ślubowania:
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.
Następnie wyczytani według kolejności alfabetycznej radni wypowiadali słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.
3. Wybór przewodniczącego rady
Prowadzący obrady Henryk Urbaniak przypomniał, że rada wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu.
Radny Andrzej Rogala zgłosił kandydaturę Mirosława Żywickiego.
Radny Mirosław Żywicki wyraził zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono i lista kandydatów została zamknięta.
Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej, która zgodnie ze statutem gminy przeprowadza tajne głosowanie. Prowadzący obrady przypomniał, że w jej skład powinny wchodzić co najmniej 3 osoby, które następnie wybiorą spośród siebie przewodniczącego.
Radna Krystyna Hejnowicz zaproponowała, aby w skład Komisji Skrutacyjnej wszedł radny Paweł Stachowiak.
Radny Paweł Stachowiak wyraził zgodę.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zaproponował, aby w skład Komisji Skrutacyjnej weszła radna Natalia Busz.
Radna Natalia Busz wyraziła zgodę.	
Radny Mirosław Żywicki zaproponował, aby w skład Komisji Skrutacyjnej wszedł radny Krzysztof Mazurek.
Radny Krzysztof Mazurek wyraził zgodę.
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Głosowano wniosek w sprawie: wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie Paweł Stachowiak, Natalia Busz, Krzysztof Mazurek. 

Wyniki głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.
 
Podczas przerwy Komisja Skrutacyjna wybrała również spośród siebie przewodniczącego – Krzysztofa Mazurka.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek objaśnił sposób głosowania. Radni głosują za pomocą ponumerowanych kart ostemplowanych pieczęcią rady. Głosem „za” jest postawienie znaku „X” w kratce „TAK” z lewej strony przy nazwisku kandydata, głosem „przeciw” jest postawienie znaku „X” w kratce „NIE” z lewej strony przy nazwisku kandydata, głosem „wstrzymującym” jest postawienie znaku „X” w kratce „WSTRZYMUJĘ SIĘ” z lewej strony przy nazwisku kandydata.  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek pokazał, że urna jest pusta.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek odczytywał radnych z listy obecności, po czym każdy z wyczytanych otrzymywał kartę do głosowania, a po oddaniu głosu - wrzucał kartę do głosowania do urny.
 
Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu przeliczenia głosów.
 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej Krzysztof Mazurek odczytał protokół i podał wynik głosowania.
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Gostyniu został Mirosław Żywicki
Protokół oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.
 
Prowadzący obrady Henryk Urbaniak odczytał treść uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu. 
Uchwała nr I/1/18 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania tajnego. 
Prowadzący obrady radny Henryk Urbaniak pogratulował i przekazał prowadzenie sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyniu Mirosławowi Żywickiemu.
Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za powierzone zaufanie oraz przeszedł do kontynuacji porządku obrad.

4. Wybór zastępcy/zastępców przewodniczącego rady
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poprosił o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w  Gostyniu. 
Radny Roman Glura zgłosił kandydaturę Mikołaja Jackowiaka. 
Rady Mikołaj Jackowiak wyraził zgodę.
Radny Andrzej Czupryński zgłosił kandydaturę Macieja Czajki.
Radny Maciej Czajka wyraził zgodę. 

Głosowano wniosek w sprawie: wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie Paweł Stachowiak, Natalia Busz, Krzysztof Mazurek. 

Wyniki głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek objaśnił sposób głosowania. Radni głosują za pomocą ponumerowanych kart ostemplowanych pieczęcią rady. Głosem „za” jest postawienie znaku „X” w kratce „TAK” z lewej strony przy nazwisku kandydata, głosem „przeciw” jest postawienie znaku „X” w kratce „NIE” z lewej strony przy nazwisku kandydata, głosem „wstrzymującym” jest postawienie znaku „X” w kratce „WSTRZYMUJĘ SIĘ” z lewej strony przy nazwisku kandydata.  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek pokazał, że urna jest pusta.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek odczytywał radnych z listy obecności, po czym każdy z wyczytanych otrzymywał kartę do głosowania, a po oddaniu głosu - wrzucał kartę do głosowania do urny.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki ogłosił przerwę w celu przeliczenia głosów.
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Mazurek odczytał protokół i podał wynik głosowania.
Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej zostali: Maciej Czajka i Mikołaj Jackowiak.

 Protokół oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki odczytał treść uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gostyniu. 
Uchwała nr I/2/18 w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania tajnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki pogratulował wybranym wiceprzewodniczącym oraz poprosił do stołu prezydialnego.

5. Złożenie ślubowania przez burmistrza
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Mirosław Żywicki poprosił radnych o powstanie.
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria Gronowska wręczyła Jerzemu Kulakowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Gostynia.
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Mirosław Żywicki poprosił Burmistrza                o złożenie wobec Rady ślubowania. 
Burmistrz Jerzy Kulak odczytał treść ślubowania:

„Obejmując urząd burmistrza Gostynia, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”.
Głosowano wniosek w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia. 
Wyniki głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Radojewski


6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki odczytał treść uchwały sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia.

Głosowano w sprawie: Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia. 

Uchwała nr I/3/18 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

7. Zakończenie obrad.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Radu Miejskiej zamknął I sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 16:40.
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Protokołowała:
Roma Walczewska
Podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

